MUNICÍPIO DO CORVO

CONSELHO DE ILHA

            Rua Jogo da Bola – 9980 – 024 Corvo

Açores Telefone 292590200 - Fax 292596120

www.cm-corvo.pt | geral@cm-corvo.pt

Exmo. Sr.

Presidente da Comissão Especializada Permanente

de Economia

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos

Açores

            N/ ref. Ofício nº 07/2023 14.NOV.2023

ASSUNTO: PEDIDO DE PARECER SOBRE A PROPOSTA DE DECRETO

LEGISLATIVO REGIONAL N.º 66/XII – PLANO REGIONAL

ANUAL PARA 2024”

O Conselho de Ilha do Corvo, na sua reunião extraordinária de 14 de novembro de

2023, emitiu parecer favorável, por maioria, à Proposta de Decreto Legislativo Regional

n.º 66/XII – Plano Anual Regional para 2024.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Mesa do Conselho de Ilha,

______________________________

João Pedras

E/3019/2023 Proc.º 102/66/XII registado no webdoc a 14/11/2023 V0

http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/